Муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение»

Биробиджанского  муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.03.2022                                                                                                         № 18
с. Надеждинское
О внесении изменений в Порядок заключения специального инвестиционного контракта администрацией Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО, положения об инвестиционной комиссии и состава инвестиционной комиссии при администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района  ЕАО, утвержденный постановлением администрации от 01.06.2018 № 21
В соответствии с Федеральным законом «О промышленной политике в Российской Федерации» от 31 декабря 2014 г. № 488-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», Уставом муниципального образовании «Надеждинское сельское поселение», администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в «Порядок заключения специального инвестиционного контракта администрацией Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района ЕАО, положения об инвестиционной комиссии и состава инвестиционной комиссии при администрации Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района  ЕАО», утвержденный постановлением администрации от 01.06.2018 № 21 следующие изменения:
     1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«3. Сторонами специального инвестиционного контракта является муниципальное образование «Надеждинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области в случае осуществления в отношении инвестора, являющегося стороной специального инвестиционного контракта, и (или) иных лиц, указанных в специальном инвестиционном контракте, мер стимулирования деятельности в сфере промышленности, предусмотренных муниципальными правовыми актами.

     2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене Надеждинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель главы администрации

Надеждинского сельского поселения                                        Е.В. Ладынская